UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH  PHÚ THỌ

      Số: 3030/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Thọ, ngày 04 tháng 12  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xét tuyển viên chức sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2765/2006/QĐ-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1431/TTr-SNV ngày 26/11/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đồng ý chủ trương xét tuyển viên chức sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông với số lượng 08 chỉ tiêu theo vị trí việc làm như sau:
 - Biên tập viên: 01 Cử nhân Sư phạm Lịch sử, 01 Cử nhân Chính trị học - chuyên ngành Quản lý xã hội, 01 Cử nhân Việt Nam học - chuyên ngành Văn hóa du lịch, 01 Cử nhân Ngữ Văn, 01 Cử nhân Báo chí - chuyên ngành Báo ảnh.
- Chuyên viên: 02 Đại học - chuyên ngành Công nghệ Thông tin. Đối tượng là những người tốt nghiệp hệ chính quy các trường Đại học trở lên có chuyên ngành phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển.

- Kế toán viên: 01 Cao đẳng - chuyên ngành Kế toán. Đối tượng là những người tốt nghiệp hệ chính quy các trường Cao đẳng trở lên chuyên ngành Kế toán.

Điều 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng kế hoạch, thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức để thực hiện xét tuyển theo quy định.

Giao Sở Nội vụ kiểm tra, giám sát việc xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định tại Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/04/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông căn cứ quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT;
- Sở Nội vụ;

- CVP, PCVP (Ô.Ngọc Anh);

- Lưu: VT, VX2.

	CHỦ TỊCH
Bùi Minh Châu